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Dodatečné informace č. 1 

 
ve výběrovém řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
 

„Zateplení objektu MŠ Slovenská 3660“ 
 
Identifikační údaje o zadavateli: 

Zadavatel:     statutární město Zlín 
Sídlo:      náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
Právní forma:     obec 
Identifikační číslo:    00283924 
Daňové identifikační číslo:   CZ00283924 
Zastoupený:     MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem 
Pověřen realizací některých  
úkonů ve výběrovém řízení:   Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora 
Odpovědný odbor:  Odbor školství 
 
Zadavatel obdržel dne 21. 6. 2018 následující žádost o dodatečné informace k podmínkám výběrového 
řízení a tímto poskytuje dodatečné informace ve formě odpovědi. 
 

Znění žádostí o dodatečné informace a odpověď: 

1) ZD obsahuje rozpočet elektro samostatně a pak totéž v jiném formátu integrované jako list v souboru 
stavebního rozpočtu. Který z těchto rozpočtů máme odevzdat s nabídkou, aby nedocházelo ke zmatkům? 
 
Odpověď 
Samostatný rozpočet elektro je zpracován v jiném systému jak RTS ceníky, položky ze samostatné části 
rozpočtu elektro byly přeneseny do stavební části rozpočtu elektromontáží, všechny položky stavební části 
vč. elektro jsou tímto zahrnuty do  rekapitulace stavební části. 
 
Samostatný rozpočet elektro není nutný vyplňovat ani dokládat do nabídky, stačí vyplnit položky pouze ve 
stavebním rozpočtu, které jsou totožné se samostatným elektro rozpočtem.  
 
 
2) Projekt elektro obsahuje pouze technickou zprávu. Nejsou k dispozici další části této PD? 
 
Odpověď 
Oddíl elektro v samostatné složce obsahuje pouze textovou část – technickou zprávu, kde je popsáno co je 
předmětem elektromontážních prací, protože se jedná o demontáž stávajících prvků na fasádě a jejich 
zpětnou montáž, nebyla výkresová dokumentace k elektro části zpracována. 
 
 
Tyto dodatečné informace jsou ke stažení na profilu zadavatele, odkaz: 
https://www.tenderarena.cz/profily/Zlin. 
 
 
 
Ve Zlíně dne 21.6.2018 
 
 
 
…………………………………… 
Mgr. Pavla Čuprová 
Odbor právní, odd. veřejných zakázek 
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